
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

104 

21a 

74 

8 

63 

24 

510 

27a 

Nome 

Tremolada Nico 

Casablanca 

Di Franco Giampiero 

Turco Giuseppe 

Patrizi Fabio 

Veronese Diego 

Rabbeni Luca 

Tosone Gaetano 

Classe 

125cc Patente Spaciali 

125cc Patente Spaciali 

125cc Patente Spaciali 

125cc Patente Spaciali 

125cc Patente Spaciali 

125cc Patente Spaciali 

125cc Patente Spaciali 

125cc Patente Spaciali 

Giri 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

3 

Tempo Totale 

7:56.478 

8:02.435 

8:32.897 

7:51.295 

8:02.190 

8:09.337 

8:09.628 

Diff 

5.957 

36.419 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

7 Giri 

Tempo Migliore 

46.269 

46.215 

47.511 

49.724 

47.913 

48.464 

48.644 

Nel Giro 

10 

7 

7 

3 

8 

4 

3 

0 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.957 

Velocità  Media 

79,332 

Miglior tempo sul giro 

46.215 

Velocità Migliore 

81,792 

Giro Migliore di 

21a - Casablanca 
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QUEEN CUP RACE 2019 

125 PATENTI SPECIALI 

MANCHE 2 

Gara (10 Giri) Iniziato a 16:37:56 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

05/10/2019 14:50 


